
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 126 Pág. 47567Jueves, 3 de julio de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y EMPLEO

ORDEN EYE/559/2014, de 6 de junio, por la que se habilita con carácter nacional, 
a personal asesor y evaluador, al amparo de lo dispuesto en el resuelvo octavo de la  
Orden EYE/1035/2013, de 10 de diciembre.

Vistas las solicitudes de habilitación de carácter nacional presentadas conforme a 
lo dispuesto en la Orden EYE/1035/2013, de 10 de diciembre («B.O.C. y L.» del 24 de 
diciembre), resultan los siguientes

HECHOS

Primero.– Las personas relacionadas en los Anexos a esta propuesta han presentado 
solicitud de habilitación de carácter nacional conforme a lo dispuesto en el Resuelvo Octavo 
de la Orden EYE/1035/2013, de 10 de diciembre («B.O.C. y L.» del 24 de diciembre).

Segundo.– Examinadas las solicitudes, contrastadas con la Resolución de 1 de 
marzo de 2012, de la Dirección General de Formación Profesional y Régimen Especial, 
y teniendo en cuenta el informe emitido por dicho órgano, el día 28 de marzo de 2014 se 
publicaron los listados provisionales de habilitación de carácter nacional y de excluidos de 
dicho procedimiento.

Tercero.– Una vez transcurrido el plazo de alegaciones y analizadas las presentadas, 
y teniendo en cuenta el informe emitido por la Dirección General de Formación Profesional 
y Régimen Especial de fecha 5 mayo de 2014, procede habilitar con carácter nacional como 
asesores y/o evaluadores a las personas relacionadas en los Anexos a esta propuesta, y 
publicar la relación de personas excluidas de este procedimiento.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.– El Consejero de Economía y Empleo es competente para resolver el 
presente procedimiento, de conformidad a lo establecido en el Resuelvo Octavo de la 
Orden EYE/1035/2013, de 10 de diciembre.

Segundo.– La presente propuesta se dicta al amparo de lo regulado en:

–  El Real Decreto 1224/2009, de 17 de julio, de reconocimiento de las competencias 
profesionales adquiridas por la experiencia laboral.

–  La Orden HAC/1605/2011, de 29 de diciembre, por la que se desarrolla la gestión 
del procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales 
adquiridas por experiencia laboral en Castilla y León, así como la estructura 
organizativa responsable.

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47568Jueves, 3 de julio de 2014

–  La Orden EYE/1035/2013, de 10 de diciembre, por la que se convoca proceso 
de selección, formación y habilitación de personal asesor y evaluador para 
procedimientos de reconocimiento de las competencias profesionales, en 
determinadas unidades de competencia de las familias profesionales Agraria, 
Seguridad y Medio Ambiente, y Servicios Socioculturales y a la Comunidad.

Por todo lo anterior,

RESUELVO

Primero.– La habilitación de carácter nacional como asesores en las unidades de 
competencia o familia profesional indicadas a las personas relacionadas en el Anexo I.

Segundo.– La habilitación de carácter nacional como evaluadores en las unidades 
de competencia o familia profesional indicadas a las personas relacionadas en el  
Anexo II.

Tercero.– Expedir a los interesados la certificación que acredite dicha habilitación 
como asesor o evaluador, y realizar el oportuno registro en cumplimiento de lo dispuesto 
en el artículo 22.1 letra f) del Real Decreto 1224/2009, de 17 de julio, de reconocimiento 
de las competencias profesionales adquiridas por experiencia laboral.

Cuarto.– Publicar la relación de excluidos del procedimiento, Anexo III.

Valladolid, 6 de junio de 2014.

El Consejero de Economía y Empleo, 
Fdo.: Tomás VillanueVa RodRíguez

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47569Jueves, 3 de julio de 2014

ANEXO I

HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL COMO –ASESOR– EN LAS UNIDADES DE COMPETENCIA  
O FAMILIA PROFESIONAL INDICADAS

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

ÁCIMAS MORÁN MARÍA PILAR 12743740S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ALDEA RODRÍGUEZ JULIO CÉSAR 06580362Q EDUCACIÓN INFANTIL
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

ALONSO MAESTÚ MARINA 12362606Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ALONSO RODRÍGUEZ LUIS 12238466M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ÁLVAREZ LAMAS MARÍA ESTHER 07956995F ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ÁLVAREZ ROSÓN FELIPA 11729810V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ARES MANSO MÓNICA 09325498X ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ARÉVALO MARTÍN MARÍA DEL 
CARMEN

07866770B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47570Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

ARRANZ LÓPEZ GLORIA MARÍA 09255445S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ARRIBAS SOBA EVA 45419052D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

BALLESTEROS VALBUENA MARÍA JESÚS 71129279P ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

BARAGAÑO VISO BRUNO 32886396F EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2, 

BARROSO GONZÁLEZ PALMIRA 45681071N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

BENITO MARTÍN MARÍA DEL MAR 07876882A SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

BENITO MIGUEL LARA 71101144W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

BERDIÓN MARCOS VANESA 70877736Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

BERNARDOS ESCUDERO MERCEDES 45419862Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47571Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

BERROCAL RODRÍGUEZ MANUEL 
GERARDO

07955227X ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

BLASCO HERNÁNDEZ MARÍA OLGA 09300522N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

BOCES DIAGO MARÍA TERESA 50678236J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CARBAJO MARTÍN BELÉN 12395377X SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

CARRANZA PRIANTE MARÍA JESÚS 12353767F ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CARRICAJO PALMERO AINHOA 71021975E EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2, 

CELORRIO IBÁÑEZ RAFAEL 16784249E EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

CHAMORRO RODRÍGUEZ MARÍA DEL MAR 07959548F ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

COCA ALONSO ANA ISABEL 71018190D SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47572Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

COLLANTES SAMPEDRO FRANCISCA 71121585L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

COMPADRE RIAÑO JUAN JOSÉ 09730224M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

COQUE GURPEGUI EVA 12370621W SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

DE DIEGO LÓPEZ ROSA MARÍA 12357514M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DE LA TORRE SILVÁN MARÍA DEL MAR 09781557W EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

DEL RÍO MARTÍN ENRIQUETA 06568719B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DELGADO VALDIVIELSO RAFAEL 13113792C EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

DEZA DÍEZ ISIDRO BLAS 11936002Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DÍAZ BAJO PILAR 09320537V EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47573Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

DÍAZ HERNÁNDEZ MARÍA ROSA 08096171X SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

DÍEZ FERNÁNDEZ JUAN JOSÉ 00672544R SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

DÍEZ GONZÁLEZ ESTHER 13980680S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DÍEZ MANRIQUE ANA ISABEL 03436901B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DIEZHANDINO ANDRÉS ANTONIO 12724392X EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

DIXNEUF GÓMEZ JOSÉ MIGUEL 13123623F ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DOMINGO MATE MARTA 03463828M EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

DOMÍNGUEZ VALENTÍN INÉS 44426527A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DONCEL VAQUERO LAURA 71939249X EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47574Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

ELVIRA POSTEGUILLO ELENA 13147024V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FEIJOO CAMPO GLORIA 15974595Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ CORTÉS MARÍA TERESA 02504429M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ CRESPO MARTA 09806590B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

FERNÁNDEZ DEL CURA MARTA 45570793L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ SARA 11968679P ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ ESPINOSA ANA MARÍA 12359808E EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

FERNÁNDEZ GARCÍA ANA MARÍA 16807191X SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

FRAILE MENCIA MERCEDES 12754127Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47575Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

GALÁN VECINO EMILIO 03450176S EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

GALICIA FERNÁNDEZ MARÍA LUISA 06568211D EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

GARCÍA DEL ÁLAMO ROSA MARÍA 13081926D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GARCÍA RÍO MARÍA DEL PILAR 07878306R SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

GARCÍA RUIZ MARÍA DEL 
CARMEN

13122206Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GARCÍA SANZ PABLO 35477370P SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

GARCINUÑO VELAYOS INÉS 06556110Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GIL ARANDA MILAGROS 06553298T SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

GÓMEZ DEL BLANCO MARÍA DEL 
CAMINO

09753658W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GÓMEZ LOBO MARTA 03459979C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47576Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

GONZÁLEZ ALONSO MARÍA YOLANDA 13099802Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

GONZÁLEZ DE SOTO ARÁNZAZU 09801970Z EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

GONZÁLEZ DEL HOYO EMILIO PEDRO 13915994M EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

GONZÁLEZ DEL HOYO MARÍA CARMEN 13704611S EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

GONZÁLEZ GONZÁLEZ JAVIER 09300881A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA NIEVES 03466939B SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ MARTA 45570522R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GONZÁLEZ MARTÍN MARÍA MILAGROS 03443668Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47577Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

GONZÁLEZ VILLARROEL MARÍA JOSÉ 12765210A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GUINALDO SALGADO BLANCA 07847773N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GUTIÉRREZ BENITO MARCOS 09314680W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

HENALES OTEO AINHOA 71340003Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ BLANCA 71117339M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

HERNÁNDEZ MARTÍN MARÍA DEL MAR 12408064R EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

HERRANZ APARICIO MARÍA HENAR 03454836Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

HERRERO GUTIÉRREZ LUIS JESÚS 71417334B TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS  

HUERTOS SOSA MARÍA 
CONCEPCIÓN

03441871J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ISLA ARTO TERESA 12751412M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

JIMÉNEZ CARABIAS MARÍA DEL ROCÍO 52413660H ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47578Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

JIMÉNEZ JIMÉNEZ MERCEDES 06556152W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

JIMÉNEZ REFIGIO EVA MARÍA 06573639D SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

JIMÉNEZ ROJO LAURA 71341972C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

JUÁREZ SALDAÑA MIGUEL ÁNGEL 12738461A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

JUEZ RIVERA JOSÉ ALBERTO 01116596S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LACALLE CLEMENTE ISABEL 71343910A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LIQUETE DE LAS HERAS SUSANA 11971618A SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

LIQUETE PÉREZ MARÍA FE 12752265F SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

LLAMAZARES VILLAFAÑE CRISTINA 09779330Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

LÓPEZ ALONSO ANA MARÍA 16799780M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47579Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

LÓPEZ ENCINAS MARÍA TERESA 06570754E ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LÓPEZ MARÍN CARMEN 12754891B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LÓPEZ MARTÍNEZ JAVIER 22709753J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LÓPEZ MORATE JOSÉ JAVIER 12238521Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

LOZANO BARRIENTOS JOSÉ RAÚL 12745399H ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LUCIO BALAGUER ARABELA 52964775F EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

MACHO DUQUE MIGUEL ÁNGEL 12728744S TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS  

MARTÍN FRAILE MARÍA VICTORIA 22735620M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MARTÍN GABRIEL LUCÍA 70816757X ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MARTÍN GARCÍA MARÍA DEL 
CARMEN

71016893T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA ELENA 52413235F ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47580Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

MARTÍN PÉREZ NURIA 03446585N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ESMERALDA 09275594Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ AGUSTÍN 71420856Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MATEOS MARTÍN RAQUEL 12389161G SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

MATESANZ HEREDERO LAURA 03471398P ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MEJÍA FERNÁNDEZ MARÍA DEL PILAR 50843681L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MELÓN SANTAMARTA MARÍA CANDELAS 09747338F EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2, 

MOLLEDO GAITE SARA 12765529T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MONGE GARCÍA LORENA 12766331C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MORENO MAZO PAULA 06542859A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47581Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

MORENO PALENZUELA SUSANA 12765505E ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

NAVARRO FERNÁNDEZ VÍCTOR 71419671W EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

NAVARRO FERNÁNDEZ RAISA 71419670R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

NAVARRO MATO ANA CRISTINA 12396190H ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ORDUÑA ALONSO JOSÉ CARLOS 09802994A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ORTEGA MORENO SARA 71426643M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ORTIZ RAMOS ELENA 07879663R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

PÉREZ CAMARERO EVA ROSA 13139633D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47582Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

PÉREZ CURIEL MARÍA DEL 
HENAR

12377643D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

PÉREZ GARROTE FRANCISCA 11972151F ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

PÉREZ LORENZO EULOGIO 11951849Z SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

PRIETO CALVETE ARÁNZAZU 11418163C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

PRIETO CUADRADO MARÍA TERESA 07962768F ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

RAMÍREZ DEL PALACIO ESTHER 12405143R SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

REDONDO LLORENTE MARÍA ROSA 03448472J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

REJAS GIMENO SARA 71133710T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

RINCÓN ARRANZ ANA 03451669J EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

RODRÍGUEZ ALFONSO JOSÉ LUIS 10086172M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

RODRÍGUEZ JUANES MARÍA ÁNGELES 70859651D EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47583Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

RODRÍGUEZ MAYORAL JOSÉ MANUEL 34774081J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER 34082312S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ROMÁN ESPESO MARÍA CRISTINA 12380692E EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

ROMÁN ESPESO MARÍA DE LAS 
MERCEDES

09311928X EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

ROMERO LÓPEZ NOELIA 79210775V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

RUIZ GONZÁLEZ MÓNICA 71143303W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

RUIZ MARTÍN CARMEN 11734429J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

SÁIZ GARCÍA JIMENA 71275145P ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SAN MARTÍN GARCÍA CRISTINA 71106536N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SÁNCHEZ MARTÍN JOSÉ ANTONIO 70877333G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SÁNCHEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 09714895V EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47584Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

SÁNCHEZ VICENTE TERESA 11946547W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

SANTAMARÍA PELÁEZ MIRIAN 13154934S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SANTOS GALLEGO INÉS MARÍA 07852290K ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SANZ AJO CRISTINA 70241726W EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

SANZ MONTARELO ISABEL 03445996K ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SANZ NAVAS MARÍA 39868090M EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

SERRANO GALÁN MARÍA DEL 
CARMEN

11943104D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

TORRECILLA GÓMEZ MARÍA DE LA 
CARIDAD

6559152N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

TORRES ROJO MARÍA CRUZ 12769039Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47585Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

TRISTÁN MARTÍNEZ ELÍAS 13078943Q EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN EL DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

VALLEJO DE LA MATA ELENA 70252414H ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

VARAS LLORENTE VIRGINIA 12766683G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

VEGA GONZÁLEZ ELIECER 09273384Z SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

VEGA VEGA MARÍA DEL MAR 09735586P SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA 
COMUNIDAD

 

VICENTE DÍAZ MARÍA ROSA 07971211D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

VILLANUEVA PÉREZ DE 
AZPEITIA

ANA 17145689V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47586Jueves, 3 de julio de 2014

ANEXO II

HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL COMO – EVALUADOR – EN LAS UNIDADES DE COMPETENCIA  
O FAMILIA PROFESIONAL INDICADAS

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

ABIA ABIA ESTELA 71931023H ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

AGUAYO ORTIZ INMACULADA 30574761X SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

ALONSO DE LA HORRA GREGORIO 12727260A OPERACIONES AUXILIARES DE MANTENIMIENTO DE 
CARROCERÍA DE VEHÍCULOS

UC0620_1, UC0621_1, UC0622_1,

ALONSO GUERRERO ANA BEGOÑA 16805771Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ALONSO LÓPEZ LUIS PABLO 71129310Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ÁLVAREZ DE LA CRUZ CAROLINA 50743235Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ÁLVAREZ DE LA VARGA MARÍA DONATA 09735484K ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ÁLVAREZ ROZA MARÍA AMOR 09366500A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ÁLVAREZ RUBIO MIGUEL ÁNGEL 09779334X ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

AMOR PADILLA AMAYA 71931348K ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47587Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

ANTÓN BOADA RAQUEL 71941428G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ANTÓN GONZÁLEZ ELENA MARÍA 07968273S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ARGÜELLO PEREDA SUSANA 07861787L SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

ARIZAGA ÁLVAREZ MAGDALENA 09742055Z EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

ARRIBAS GUAZA MARÍA DEL PILAR 12358545R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

BARRENO GIL MARÍA REYES 03444967G SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

BAZA GOICOECHEA MARÍA ÁNGELES 14577397C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

BLANCO BENITO VANESA 71266170A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

BRAVO SALVADOR JUAN CARLOS 12762266A SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

BUSTAMANTE MARTÍN MAR 12244690L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CALLEJA RAMÍREZ MARÍA JESÚS 12748622K ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CAMBERO RODRÍGUEZ ALMUDENA 09789777B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47588Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

CAMINERO LEÓN ELENA 12731157J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CARABIAS VICENTE FERMÍN 07984536V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CARBAJO ALONSO FRANCISCO 
ANTONIO

11961999K SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

CARBAJO MARTÍN BELÉN 12395377X SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

CARBAJO PRIETO MARÍA JOSÉ 11894715N EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3,  
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,  
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

CARDOSO GONZÁLEZ ADORACIÓN 15806092D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CASADO GUERRAS JAVIER 07868191Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CHACÓN BAUTISTA ENRIQUE 06572087K EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2, 

CONEJO GARROTE ISABEL 11724996X ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47589Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

CORDERO VILLARREAL MARÍA JESÚS 09339170C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
 
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CRESPO MARTÍNEZ ELISA ISABEL 25426583Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CRISTÓBAL ANTÓN ZULIMA 11961507N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CUESTA GÓMEZ JOSÉ LUIS 07851918V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DE ALAIZ MARTÍNEZ MARÍA DEL 
CARMEN

12731746G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DE LA CALLE SANZ ALICIA 70251809B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DE LA CRUZ MOLINA FRANCISCO JOSÉ 04576983Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DE LA FUENTE DE HOZ MARÍA BEGOÑA 13092244T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DE LA FUENTE FERNÁNDEZ PEDRO LUIS 13101190E SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47590Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

DE LA FUENTE GONZÁLEZ DEMETRIO 12773360B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DE LA HORRA GOZALO ALICIA 71139117W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DE LA PUERTA SAN MIGUEL JOSÉ ANTONIO 13127785Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DE LA SIERRA SANZ ANA ISABEL 09293437B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DE PARTEARROYO GARZÓN REBECA 06577931T EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

DE PEDRO PORDOMINGO SONIA 07965098Z SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

DE PRADO MARCOS ALEJANDRINA 
MARÍA

09773754L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DEL BOSQUE LESMES MARGARITA 12242314N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DEL RÍO GÓMEZ EVA 12772466Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DEL RÍO MARTÍN JULIO CÉSAR 12744415T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DEL VAL SANZ MARÍA ÁNGELES 12383200T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

DELGADO DEL VAL ANA MARÍA 09310787L SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

DELGADO NÚÑEZ EUGENIO 76865323J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47591Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

DÍEZ MIGUEL BLANCA ESTHER 13157306H EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ MARÍA 
PURIFICACIÓN

10052074Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

DURÁNTEZ BUENO MARÍA ALMUDENA 12766744L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ELVIRA ZORZO MARÍA NATIVIDAD 70250248Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ESCUREDO FERNÁNDEZ ELIA MARÍA 44428924P ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ CONDE ASCENSIÓN 
MARGARITA

09732827D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

FERNÁNDEZ GARCÍA ANA MARÍA 16807191X SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

FERNÁNDEZ GARCÍA MARGARITA 09737651A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ ESTEFANÍA 33539668X ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ INFANTE ROCÍO RAQUEL 09791923H ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47592Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

FERNÁNDEZ PÉREZ ADRIÁN 
FRANCISCO

13099742T SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

FERNÁNDEZ PÉREZ KATYA 71508021D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA NÉLIDA 44427927T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

FERREIRA NISTAL MARÍA LUISA 09783690L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

FRANCO PALACIOS MARÍA BEGOÑA 13301550Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GALLEGO CAULONGA INMACULADA 11969650J SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GARCÍA BLANCO MARÍA DOLORES 71500242G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GARCÍA CAMPOS DARÍA 09755459D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

GARCÍA CASTRO JUDIT 71424409W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

GARCÍA GÓMEZ MARÍA FE 16794777Q SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GARCÍA SALAMANCA MARÍA TERESA 09798975D SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GARCÍA SANTELESFORO RAQUEL 70881731D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47593Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

GARCÍA VILLANUEVA ADIRANE 44162382J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

GARCÍA-BERNALT ROPERO MARÍA DE LOS 
ÁNGELES BELÉN

07833527A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GARCÍA-CABAÑAS Y LEÓN JOSÉ ANTONIO 01893815H EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2, 

GIMÉNEZ TAPIA CRISTINA 09337578S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GÓMEZ MARTÍN PASCUAL 03429062S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ VICENTE 71437661Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

GONZÁLEZ GIL SONIA 16802557E SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GONZÁLEZ GÓMEZ MARÍA DE LOS 
MILAGROS

09282047Y EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,UC1016_2, 
UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47594Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

GONZÁLEZ IGLESIAS CARLOS 07800181F SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GONZÁLEZ MESURO MARÍA ASUNCIÓN 10060183Y SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GONZÁLEZ MORÁN MARÍA ASUNCIÓN 28895804F EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

GRANADOS GONZÁLEZ ESTRELLA 07866678G SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GUTIÉRREZ ASENJO MARÍA LOURDES 09793343N SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

GUTIÉRREZ CEA FORTUNATO 09276118B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ANTONIO 07955558L SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

HERNÁNDEZ ROMERO INMACULADA 07007240Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

HORTIGÜELA TERREL VIRGINIA 71262699M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

HUERTAS RAMOS ROSA MARÍA 03411723H ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2, 

HUERTOS SOSA ALICIA 03455078H SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47595Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

IGLESIAS SÁNCHEZ MARÍA JESÚS 70859955Z EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

JIMÉNEZ JIMÉNEZ NURIA 06571457N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

JIMÉNEZ MARTÍN BEATRIZ 06583201A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

JIMÉNEZ RUIZ MARÍA DEL PILAR 71940648Y ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

JUEZ CUESTA DIEGO 71264591B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LÁEZ SANTOS MARÍA ÁNGELES 09750613Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LARA PUENTE GLORIA 71267275G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

LEÓN DOMINGO LAURA 44910859R SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

LIQUETE DE LAS HERAS SUSANA 11971618A SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47596Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

LÓPEZ PALACIOS ISABEL 71146296M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LÓPEZ PORTELA ANA 50837188N ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

LUIS LÁZARO ROSANNA MARÍA 11957141Q EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

MARCO SANTOS MARÍA SUSANA 09773870C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MARCO SANTOS MARÍA DEL 
CARMEN

09756194P EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

MARCOS HERNÁNDEZ JUAN MANUEL 07943187E EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

MARÍA GARCINUÑO MARÍA DEL 
CARMEN

03345939Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MARTÍN CARNICERO MARÍA DEL PILAR 06567425M SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

MARTÍN LABAJOS INMACULADA 09285712Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MARTÍN MARTÍN SARA 72884392Z SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

MARTÍN OVEJERO MARÍA 
MERCEDES

08107335L SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47597Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

MARTÍN SANTOS ROSA 07861627C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MARTÍN SANZ ISABEL 12336935B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MARTÍNEZ AYUSO MAR 50155185M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MARTÍNEZ DÍAZ MARÍA VICTORIA 06971140R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MARTÍNEZ MARTÍNEZ VÍCTOR SAMUEL 12760861R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MARTÍNEZ NOGALES MIRIAM 71106271T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MEDINA PELLÍN IGNACIO 50410102J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MÉNDEZ LLAMAZARES JOSÉ 09726934G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MESONERO VALDIVIESO MÓNICA 09315911Z ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

MOLINERO LÓPEZ MARÍA ESTHER 13135063Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MONTES ABAD RAQUEL 22704491H EDUCACIÓN INFANTIL UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47598Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

MONTES BENEDICTE MARÍA CARMEN 13156613S ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MORÁN CASADO ANA ISABEL 09772933A ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

MORENO DE LA FUENTE MARÍA JOSÉ 14255616D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

OLMOS RUANO LAURA 13164843B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

OLMOS RUBIO ALMUDENA 71134899Q EDUCACIÓN INFANTIL 
 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3, 
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  
 
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

ORDÁS CUETO LAURA 13165328J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ORTEGA VILLANUEVA ASUNCIÓN 13124234C ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

PALMA CÁRDENAS ASCENSIÓN 23234182L SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

PANIEGO ALIENDE SUSANA 13151103W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

PASCUAL SANZ SANTIAGO 03435135Q SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

PELÁEZ ROMERO CARMEN 09752413E ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47599Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

PEÑA FUENTES FUENCISLA 03453592G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

PÉREZ LAMO AGUSTÍN 
MARIANO

17862144E EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,  

PÉREZ LORENZO EULOGIO 11951849Z SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

PÉREZ SEGOVIA MARÍA DEL 
CARMEN

71018041K ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

POLO MARTÍN ROCÍO 07987078Y SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

PONCELAS PONCELAS MIGUEL ÁNGEL 44425983B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

PRIETO ARRIBAS LAURA 
CONCEPCIÓN

16806071V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

RAMOS WILSON PILAR WALLYS 12770752W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

RODRÍGUEZ BOYERO ALBERTO 07815174G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

RODRÍGUEZ IGLESIAS JUAN JOSÉ 71260386S EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47600Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

RODRÍGUEZ VICO ARACELI 70865702B ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

ROMÁN GORGOJO IVÁN 71879674M TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS  

SAN EMETERIO CANALES MÓNICA 71932550G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

SÁNCHEZ CASTRO ROSA MARÍA 07952915K ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA PAZ 09750786M ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ LINO 07857859R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SÁNCHEZ LIQUETE ELENA 12764990J EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

SÁNCHEZ LÓPEZ RAQUEL 70807072P SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

SÁNCHEZ MUÑOZ PILAR MICAELA 03810482A EDUCACIÓN INFANTIL 

ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1027_3, UC1028_3, UC1029_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3,
UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ MARÍA 
EVANGELINA

11779003J ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,
UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47601Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

SÁNCHEZ SAN JOSÉ FRANCISCO 
SANTIAGO

07980771R ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SÁNCHEZ TOCINO MARÍA LUZ 07992232P ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SANTÍN MORALES DANIEL 09805929V ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SANZ DE FRUTOS NURIA 71103929G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SANZ GONZÁLEZ DELIA 09309231G ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

SANZ GONZÁLEZ NATALIA 71127164D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

SANZ IZQUIERDO TAMARA 71147466W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SENDINO SAN MARTÍN MARÍA DEL 
CARMEN

09331487L ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

SERNA CAMPOO DANIEL 71936610Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

TAMARIZ SÁENZ MARÍA JOSÉ 09276523W SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47602Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Cualificación Profesional de Referencia/Familia 
Profesional

Unidades de Competencia

VALDENEBRO ALONSO ANTONIO 15794593Q ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

VALENCIANO VALDERRAMA MARÍA ÁNGELES 45423022T ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

VAQUERO SANTOS MARÍA DEL 
ROSARIO

70882917E ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

VELASCO VILLA MARGARITA 09321453J SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD  

VICARIO PÉREZ PEDRO 13132871D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

VILLA SANTAMARÍA LAURA 71264536W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

VILLADANGOS FERNÁNDEZ MIRIAM 71426134W ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

WELL GÓMEZ CARMEN 03451977E ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 
ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL 
DOMICILIO

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,  

UC0249_2, UC0250_2, UC0251_2,

ZUFIAURRE FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 09710034D ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

UC1016_2, UC1017_2, UC1018_2, UC1019_2,

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126 Pág. 47603Jueves, 3 de julio de 2014

ANEXO III

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

(Resuelto Octavo de la Orden EYE/1035/2013,  
de 10 de diciembre, «B.O.C. y L.» del 24 de diciembre)

Apellidos Nombre DNI Motivo de Exclusión

ALONSO PICADO ÓSCAR 12384037D FUERA DE PLAZO

ÁLVAREZ GUERRERO M.ª DEL CARMEN 16799725L NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

ANTA HERRERO MIRIAM 12408292E NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

BAJO MARCOS TERESA 09771333J FUERA DE PLAZO

BUJÁN LÓPEZ CONCEPCIÓN 40862675R NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

CARANDE ALONSO CARLOS VICENTE 2514423V NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

CASTELLANOS FLÓREZ POLONIA M.ª 12408380H FUERA DE PLAZO

COMBARROS ARRIBAS MARÍA VICTORIA 09292131Q FUERA DE PLAZO

ESPINOSA MOREJÓN M.ª ANTONIA 09809017T FUERA DE PLAZO

ESTRADA BERNAL ÁNGEL 09252736C FUERA DE PLAZO

FRANCÉS LESMES M.ª NOELIA 71127527G FUERA DE PLAZO

GARCÍA BERNAL ANTONIO JESÚS 11961152W NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

GARCÍA CASARES ROSARIO 9748020E NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

GARCÍA JIMÉNEZ M.ª JOSÉ 06557613Z FUERA DE PLAZO

GARROTE DIEGO MÓNICA 11939006M NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

GÓMEZ ALDEA JUAN CARLOS 09264877V FUERA DE PLAZO

GONZÁLEZ CÓRCOBA M.ª DEL MAR 71500172A NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

GONZÁLEZ RADOJO OLGA VERÓNICA No Consta NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

GRANDE SANTAMARÍA SEVERINO JAVIER 09713858S NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

GUTIÉRREZ CADENAS ISMAEL 12238473N FUERA DE PLAZO

GUTIÉRREZ DÍEZ M.ª ASTRIZ 12750681X NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

HERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ

MARÍA 71442369E FUERA DE PLAZO

LÓPEZ GONZÁLEZ M.ª TERESA 09752653D FUERA DE PLAZO

LUIS LAZCANO ALMUDENA 71925910B FUERA DE PLAZO

MARCELLO ANDRÉS ISABEL 7863586R NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

MARTÍN SANTOS M.ª DEL PILAR 7850395N NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

MERILLAS FERNÁNDEZ HERMINIA 12223737L FUERA DE PLAZO

MORLA GONZÁLEZ M.ª DEL CAMINO 09345917M NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

PEÑA MARTÍN ZULIMA 46924402D FUERA DE PLAZO

CV: BOCYL-D-03072014-7



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 126

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 47604Jueves, 3 de julio de 2014

Apellidos Nombre DNI Motivo de Exclusión

PÉREZ SALAGRE JOSÉ ANTONIO 9808138H NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

PÉREZ VARGAS M.ª ANTONIA 13289464A NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

POLANCO MANGAS CARLOS 09265854M FUERA DE PLAZO

RODRÍGUEZ 
FERNÁNDEZ

M.ª SOLEDAD 09755964P FUERA DE PLAZO

SÁNCHEZ LOZANO M.ª TERESA 9747826N NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

SANTAMARÍA AMAT DIEGO 13169863V NO HABILITADO POR RES. 1/03/2012*

TOQUERO NIETO MIGUEL ÁNGEL 12231577Q FUERA DE PLAZO

VILLANUEVA MARTÍNEZ MERCEDES 07850864K FUERA DE PLAZO

*  No fue habilitado por la Resolución de 1 de marzo de 2012, de la Dirección General de Formación Profesional 
y Régimen Especial (ver Resuelvo Octavo de la Orden EYE/1035/2013, de 10 de diciembre).

CV: BOCYL-D-03072014-7


		2014-07-03T07:30:15+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




